R32
NYT MILJØVENLIGT
KØLEMIDDEL
NYT FREE MULTI-SYSTEM Z
KØLEMIDDEL R32.
Op til 5 indendørsenheder med
en enkelt udendørsenhed.
FREE MULTI-SYSTEM Z • KØLEMIDDEL R32

udendørs, afhængigt af hvad du planlægger at have af samtidig drift i dit projekt.
Nya
4-vägskassett
60x60*
Indendørs/panel
Kølekapacitet Opvarmningskapacitet
Tilslutning
indendørs/
udendørs
Lydtryk¹ Mål/nettovægt Rørtilslutninger
Køling — Opvarmning
(Hi / Lo / S-Lo)
Indendørs
H x B x D Panel H x B x D Væskerør/gasrør
kW / kCal/h kW / kCal/h mm² dB(A) mm / kg mm / kg Tomme (mm)
2,0kW CS-MZ20UB4EA / CZ-BT20EW 2,00 / 1 720 3,20 / 2 750 4 x 1,5 — 260 x 575 x 575 / 18 51 x 700 x 700 / 2,5 —
2,5kW CS-Z25UB4EAW / CZ-BT20EW 2,80 / 2 410 3,60 / 3 100 4 x 1,5 til 2,5 34 / 25 / 22 — 35 / 28 / 25 260 x 575 x 575 / 18 51 x 700 x 700 / 2,5 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5kW² CS-Z35UB4EAW / CZ-BT20EW 3,50 / 3 010 4,50 / 3 870 4 x 1,5 til 2,5 34 / 26 / 23 — 35 / 28 / 25 260 x 575 x 575 / 18 51 x 700 x 700 / 2,5 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
5,0kW CS-Z50UB4EAW / CZ-BT20EW 5,00 / 4 300 5,30 / 4 558 4 x 1,5 til 2,5 37 / 28 / 25 — 38 / 29 / 26 260 x 575 x 575 / 18 51 x 700 x 700 / 2,5 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
6,0kW CS-Z60UB4EAW / CZ-BT20EW 6,00 / 5 160 8,50 / 7 310 4 x 1,5 til 2,5 42 / 32 / 29 — 43 / 32 / 29 260 x 575 x 575 / 18 51 x 700 x 700 / 2,5 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
INTERNETSTYRING og TILSLUTNING:: Ekstraudstyr.
MULIGHED FOR
FJERNSTYRING TILSLUTNING
BMS
NYHED CZ-BT20EW RAL9010-panel til
4-vejs 60x60-kassette (sælges separat)
NY
18
Nya Diskret
anlæg med lavt
statisk tryk*
Indendørs
Kølekapacitet Opvarmningskapacitet
Tilslutning
indendørs/
udendørs
Lydtryk¹ Mål/nettovægt Rørtilslutninger
Køling — Opvarmning (Hi / Lo / S-Lo) H x B x D Væskerør/gasrør
kW / kCal/h kW / kCal/h mm² dB(A) mm / kg Tomme (mm)
2,0kW CS-MZ20UD3EA 2,00 / 1 720 3,20 / 2 750 4 x 1,5 — 200 x 750 x 640 / 19 —
2,5kW CS-Z25UD3EAW 2,50 / 2 150 3,60 / 3 100 4 x 1,5 til 2,5 33 / 27 / 24 — 35 / 27 / 24 200 x 750 x 640 / 19 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5kW² CS-Z35UD3EAW 3,50 / 3 010 4,50 / 3 870 4 x 1,5 til 2,5 33 / 27 / 24 — 35 / 27 / 24 200 x 750 x 640 / 19 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
5,0kW CS-Z50UD3EAW 5,00 / 4 300 5,30 / 4 558 4 x 1,5 til 2,5 39 / 29 / 26 — 39 / 30 / 27 200 x 750 x 640 / 19 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
6,0kW CS-Z60UD3EAW 6,00 / 5 160 8,50 / 7 310 4 x 1,5 til 2,5 41 / 30 / 27 — 41 / 32 / 29 200 x 750 x 640 / 19 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
1) Enhedernes lydtryksniveau viser værdien målt i en position af 1 meter foran hoveddelen. Lydtryksniveauet er målt i overensstemmelse med Eurovent 6/C/006-97-specifikationen. 2) Opvarmningskapaciteten er 4,20 kW ved tilslutning til en CU-2Z35TBE. 3) Kun kompatibel med en
2-ports udendørs CU 2Z35TBE / CU-2Z41TBE / CU-2Z50TBE. * Tentative data.
INTERNETSTYRING og TILSLUTNING:: Ekstraudstyr.
MULIGHED FOR
FJERNSTYRINGFILTER INCLUDED TILSLUTNING
BMS
NY
18
Vægmonteret TZ
kompakt stil Indendørs
Kølekapacitet Opvarmningskapacitet
Tilslutning
indendørs/
udendørs
Lydtryk¹ Mål/nettovægt Rørtilslutninger
Køling — Opvarmning (Hi / Lo / S-Lo) H x B x D Væskerør/gasrør
kW / kCal/h kW / kCal/h mm² dB(A) mm / kg Tomme (mm)
1,6kW CS-MTZ16TKE 1,60 / 1 380 2,60 / 2 240 4 x 1,5 38 / 27 / 22 — 39 / 28 / 24 290 x 799 x 197 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,0kW CS-TZ20TKEW-1 2,00 / 1 720 3,20 / 2 750 4 x 1,5 39 / 27 / 22 — 40 / 28 / 24 290 x 799 x 197 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,5kW CS-TZ25TKEW-1 2,50 / 2 150 3,60 / 3 100 4 x 1,5 42 / 28 / 22 — 42 / 29 / 24 290 x 799 x 197 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5kW² CS-TZ35TKEW-1 3,50 / 3 010 4,50 / 3 870 4 x 1,5 44 / 32 / 22 — 44 / 35 / 24 290 x 799 x 197 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
4,2kW CS-TZ42TKEW-1 4,20 / 3 610 5,00 / 4 300 4 x 1,5 44 / 33 / 31 — 46 / 37 / 30 290 x 799 x 197 / 8 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
5,0kW CS-TZ50TKEW 5,00 / 4 300 5,30 / 4 558 4 x 1,5 44 / 39 / 36 — 46 / 39 / 36 302 x 1 102 x 244 / 12 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
6,0kW CS-TZ60TKEW 6,00 / 5 160 8,50 / 7 310 4 x 1,5 44 / 39 / 36 — 47 / 39 / 36 302 x 1 102 x 244 / 12 1/4 (6,35) / 5/8 (15,88)
7,1kW CS-TZ71TKEW 7,10 / 6 110 8,90 / 7 654 — 49 / 40 / 37 — 49 / 40 / 37 302 x 1 102 x 244 / 13 1/4 (6,35) / 5/8(15,88)
TILSLUTNING
BMS
AEROWINGS MULIGHED FOR
FJERNSTYRINGINTERNETSTYRING: Ekstraudstyr. PM2,5 FILTER
FREE MULTI-SYSTEM Z • KØLEMIDDEL R32
19dB(A)
SUPERSTØJSVAG
99%
INTERNETSTYRING: Ekstraudstyr.
MULIGHED FOR
FJERNSTYRING
Nya Gulvkonsol³ * Indendørs
Kølekapacitet Opvarmningskapacitet
Tilslutning
indendørs/
udendørs
Lydtryk¹ Mål/nettovægt Rørtilslutninger
Køling — Opvarmning (Hi / Lo / S-Lo) H x B x D Væskerør/gasrør
kW / kCal/h kW / kCal/h mm² dB(A) mm / kg Tomme (mm)
2,5kW CS-Z25UFEAW-1 2,50 / 2 410 3,40 / 3 100 4 x 1,5 38 / 25 / 20 — 38 / 25 / 19 600 x 750 x 207 / 13 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5kW² CS-Z35UFEAW-1 3,50 / 3 010 4,30 / 3 870 4 x 1,5 39 / 26 / 20 — 39 / 26 / 19 600 x 750 x 207 / 13 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
TILSLUTNING
BMS
NY
18